Заведующей МАДОУ № 326

Новиковой И.А.
от______________________________________________,

ФИО родителя (законного представителя)

фамилия, имя ребенка, дата рождения

воспитанника группы №______(____________________)

Заявление

Прошу зачислить с _________________ 202__г. в группу по дополнительной
образовательной программе

1._________________________________________________________________

(наименование платной дополнительной образовательной услуги)

2._________________________________________________________________

(наименование платной дополнительной образовательной услуги)

3._________________________________________________________________

(наименование платной дополнительной образовательной услуги)

моего сына (дочь) ________________________________________________,

                                           (фамилия, имя ребенка, дата рождения )

Прошу предоставить возможность моему ребенку на время получения
дополнительной образовательной услуги (услуг) прекратить пребывание в

группе №____, в которой ему оказывается услуга по реализации основной
общеобразовательной программы дошкольного образования в период
совместной и самостоятельной деятельности детей и педагога.

С Уставом учреждения и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а).

_________________                                  _____________(__________________)

           Дата          Подпись

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575772

Владелец Новикова Ирина Анатольевна

Действителен С 25.02.2021 по 25.02.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-15T17:47:28+0500